GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS NORTE – DER GNO
                                              EE. PREFEITO “RINALDO POLI”
    Av. Martins Júnior nº 2884 – CEP. 07141-000 – Jd. Bela Vista – Guarulhos - SP – Fone 2402-4936

Guarulhos,27 de fevereiro de 2026 .

Ofício N.º 26/2026

Assunto: Resultado Processo Seletivo Professor Coordenador de Gestão

Pedagógica.

A Direção da EE. Prefeito Rinaldo Poli, vem  informar o resultado do Processo
Seletivo para  Professor Coordenador de Gestão Pedagógica ocorrido em
22/01/2026.

Candidatos Deferidos: Sandra Alves dos Santos.
 .

Atenciosamente.